

SUMÁRIO

Descrição

Página

TERMO DE ADESÃO..... 1

TERMO DE ADESÃO

TERMO DE ADESÃO AO MUNICÍPIO DE GUIMARÃES/MA E POR INTERMÉDIO DA PREFEITURA MUNICIPAL, NA QUALIDADE DE ÓRGÃO GERENCIADOR E O MUNICÍPIO DE MIRINZAL/MA, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS, COMO ÓRGÃO NÃO PARTICIPANTE, PARA FINS DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0806.100/2022 DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2022.

Por este Termo de Adesão, o MUNICÍPIO DE MIRINZAL/MA, inscrito no CNPJ sob o nº 06.342.240/0001-50, com sede à Avenida Pedro Almeida Junior nº 466, Centro, CEP 65265-000, Mirinzal/MA, neste ato representado pelo Senhor **CLAUDIO SANTOS ALMEIDA**, Secretário Municipal de Planejamento e Finanças, portador da Carteira de Identidade nº 311207.94-4 SSP/MA e CPF nº 444.654.403-91, ADERE à Ata de Registro de Preços decorrente do Pregão Eletrônico nº 12/2022 do MUNICÍPIO DE GUIMARÃES/MA, através da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, inscrita no CNPJ sob o nº 05.5056.334/0001-30, com sede na Rua Dias Vieira, s/n, Centro, Guimarães, no Estado do Maranhão, neste ato representada pela Senhor **ANTÔNIO MARCOS GOMES**, Secretário Municipal de Cultura e Turismo do Município de Guimarães, cuja AUTORIZAÇÃO foi data através de **Termo de Aceite**, junto ao processo, de 07 de Dezembro de 2022, e, que tem por objeto a Contratação de empresa especializada para Prestação de Serviços de Ornamentação do Natal Encantado no Município de Mirinzal, de interesse da Secretaria Municipal de Cultura.

Razão Social	CWDR PRODUÇÕES E EVENTPOS LTDA
CNPJ	23.172.445/0001-54
Endereço	Rua São José, nº 55, São Bernardo–São Luis/MA
Representante	Claudio Wilson Damasceno Rodrigues – Proprietário
CPF:	024.807.633-74
RG	021988022002-8

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRINZAL - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://mirinzal.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 4c69fa05b10c33bed17f1c280431aa674bfabe03

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
1	FITA DE LED	Metro	150	R\$ 33,82	R\$ 5.073,00
2	CORDÕES DE LED NA COR BRANCO QUENTE COM EFEITO PISCANTE A PROVA D'ÁGUA QUE DEVERÃO ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS DE SEGURANÇA E AS CLASSES DE PROTEÇÃO, COM CABO EMBORRACHADO.	Metro	270	R\$ 19,97	R\$ 5.391,90
3	STROBO LED PARA ILUMINAÇÃO DE FACHADA, COR BRANCO GELO, 60 A 80 PISCADA POR MINUTO, POTÊNCIA 10W, FREQUENCIA 50/60 HZ, MATERIAL LEVE E RESISTENTE A CHUVA	und	25	R\$ 123,63	R\$ 3.090,75
4	MANGUEIRAS DE LED, COM NO MÍNIMO 28 LEDS POR METRO LINEAR, NA COR BRANCO QUENTE, COM ACABAMENTO BLINDADO À PROVA D'ÁGUA QUE DEVERÃO ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS DE SEGURANÇA E AS CLASSES DE PROTEÇÃO, COM CABO EMBORRACHADO.	Metro	100	R\$ 27,06	R\$ 2.706,00
5	BASTÃO LED CASCATA CHUVA DE METORO COM 8 TUBOS, 384 LEDS NA COR BRANCO QUENTE, COM TUBO DE 50 CM DE COMPRIMENTO, USO EXTERNO, BIVOLT 110/220, BLINDADO À PROVA D'ÁGUA QUE DEVERÃO ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS DE SEGURANÇA E AS CLASSES DE PROTEÇÃO, COM CABO EMBORRACHADO	Metro	50	R\$ 16,52	R\$ 826,00
6	CASCATA 200 LEDS COM EFEITO PISCANTE NA COR BRANCO QUENTE COM COMPRIMENTO DE 5 METROS A PROVA D'ÁGUA QUE DEVERÃO ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS DE SEGURANÇA E AS CLASSES DE PROTEÇÃO, COM CABO EMBORRACHADO.	Metro	50	R\$ 160,93	R\$ 8.046,50
7	TÚNEL DE ARCOS EM METALON, COM PISCA PISCA DE LED E MANGUEIRAS DE LED 12 MM. APROX. 3 M DE ALTURA	und	2	R\$ 2.092,23	R\$ 4.184,46
8	PISCA PISCA DE LED FIXO 10 M COM 100 LÂMPADAS DE LED, COM CONECTOR MACHO E FÊMEA, FIO VERDE. 16 TUBO SNOW LED BRANCO QUENTE 7,20 M DE COMPRIMENTO TOTAL. 48 CM DE DISTÂNCIA ENTRE UM TUBO E OUTRO. 50 CM DE ALTURA E 48 LEDS EM CADA TUBO	und	4	R\$ 482,90	R\$ 1.931,60

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRINZAL - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://mirinzal.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 4c69fa05b10c33bed17f1c280431aa674bfabe03

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



9	ARABESCO DE POSTE, COM ELEMENTOS NATALINOS, BOLAS ESTRELAS E STROBOS MED APROX: 1,80	und	21	R\$ 183,08	R\$ 3.844,68
10	FESTÃO ARAMADO DE NATAL DE 2,70 X 20 CM, CORES VERDE, VERMELHO E DOURADO	und	10	R\$ 254,66	R\$ 2.546,60
11	GUIRLANDA NATALINA ARAMADA MEDIA	und	15	R\$ 94,74	R\$ 1.421,10
12	GUIRLANDA NATALINA ARAMADA GRANDE	und	20	R\$ 122,58	R\$ 2.451,60
13	FESTÃO FLEXIVEL CORES VARIADAS 11 CM X 2 M	und	20	R\$ 49,50	R\$ 990,00
14	peças de fio elétrico 1/2	und	3	R\$ 174,67	R\$ 524,01
15	Trup natalina com no mininno dez personagens	und	4	R\$ 496,53	R\$ 1.986,12
VALOR GLOBAL					R\$ 45.014,32

Com fundamento na AUTORIZAÇÃO constante do Termo de Aceite, encaminhado pelo Secretário Municipal de Cultura e Turismo do Município de Guimarães/MA, o Sr. ANTÔNIO MARCOS GOMES, em 07 de Dezembro de 2022, elaboramos o presente instrumento que concretiza nossa adesão.

Mirinzal/MA, 09 de Dezembro de 2022.

REPRESENTANTE DO ENTE FEDERATIVO ADERENTE

CLAUDIO SANTOS ALMEIDA

Secretário Municipal de Planejamento e Finanças

CPF n° 444.654.403-91

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRINZAL - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://mirinzal.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 4c69fa05b10c33bed17f1c280431aa674bfabe03

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO





ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE MIRINZAL - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AV. PEDRO ALMEIDA JUNIOR, CENTRO

MIRINZAL, CEP: 65265-000

Email: administracao@mirinzal.ma.gov.br

Telefone: (98)32102-601

DAVY JONATAS FERREIRA DIAS

PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

WILLIAM GABRIEL SILVA FERREIRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AMAURY SANTOS ALMEIDA

PREFEITO MUNICIPAL

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRINZAL - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIOS, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://mirinzal.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 4c69fa05b10c33bed17f1c280431aa674bfabe03

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO

